

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in Fasano - Pratica
n.26084 - Cantiere 15633.-

Impresa CARPARELLI NICOLA

4° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 FEBBRAIO 19 60

CONTRATTO in data 5/8/1959, n.2125 approvato reg. a Brindisi
il 7/8/1959 al n.280 mod.I vol.II4.-

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta		L.	<u>62.319.045=</u>	Data della consegna	<u>14/9/59</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>3,50</u> per cento			<u>60.137.878=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>14/9/1959</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione				Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>9/9/1959</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	> mag. lavori impreved.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia			Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir.			> > in meno	
TOTALE somma impegnata		L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo di sbancamento di terra mc.	100,=	600,=	60.000,=	
2	6	Idem di roccia "	350,=	1500,=	525.000,=	
3	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	284,80	6200,=	1.765.760,=	
4	1	Guave di fondazione in terra "	119,33	800,=	95.464,=	
5	5	Idem in roccia "	397,96	1800,=	716.328,=	
		Sommano lavori a misura				3.162.552,=
		B) LAVORI A FORFAIT				
6	11	C.S. - Rustico: 85% x 48% x 58.568.925			23.896.121,40	
7	11	C.S. - Tramezzi e intonaci 24% x 8% x 58.568.925			1.124.523,36	
8	11	C.S. - Pavimenti e rivestimenti 15% x 10% x 58.568.925			878.533,87	
9	11	C.S. - Impianti; 15% x 9% x 58.568.925			790.680,49	
10	11	C.S. - Completamento fabbricati 8% x 7% x 58.568.925			327.985,98	
		Sommano lavori a forfait				27.017.845,10
		Sommano lavori a misura e a forfait				30.180.397,10
		a dedurre il ribasso del 3,50%				1.056.313,90
		RESTANO NETTE LIRE				29.124.083,20
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing.Olindo Angelini)				
		Visto:				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott.Ing.Giovanni ROMA)				
		Visto: IL PRESIDENTE Com. cons. Ubaldo G. VALIARINO)				